پس از مرگ قیصر، خانواده او به تدریج فقیر و بی‌چیز شدند. پسر بزرگ قیصر، به نام قیس، به همراه دو برادرش برای به دست آوردن کاری پُر درآمد، به جزیره کیش رفتند و در آنجا ابتدا ماهیگیری را در پیش گرفتند. پس از مدتی، عده‌ای را دور

سیرافی‌ها به کیش و آغاز فرآیند شکوفایی این جزیره را سال ۵۰۴ ق/۱۱۱۰ م می‌داند. (ابن‌مجاور، ۱۹۵۴: ۲۸۷) ملوک بنی قیصر با تابعیت و خراج‌گزاری به حکومت سلاجقه کرمان و اتابکان فارس به عنوان فرمان‌داران جزایر خلیج فارس و قسمت دریا محسوب می‌گشتند. در روزگار اتابک سنقر سلغوری (۵۵۸-۵۴۳ق) حکومت سواحل نیز بر آنان تفویض گشت (اقبال، ۱۳۲۸: ۳۲)، بدین ترتیب، امیران کیش با استیلا بر مناطق غربی خلیج فارس و جزایر و بنادر آن به اوج قدرت اقتصادی و نظامی دست یافتند، «و نام قیصر والا شد.